
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE  

p o w . r a d o m s z c z a ń s k i  
ie l. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr 
LX.325.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 4 sierpnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 120 278,40 2 850 000,00 2 970 278,40

60095 Pozostała działalność 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

Własne 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00
758 Różne rozliczenia 4 666 363,14 67 858,39 4 734 221,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 215,14 67 858,39 218 073,53

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 547,16 35 547,16

Własne 0,00 35 547,16 35 547,16

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 311,23 32 311,23

Własne 0,00 32 311,23 32 311,23

Razem: 20 193 106,82 2 917 858,39 23 110 965,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 70/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 288 000,00 8 000,00 296 000,00

40002 Dostarczanie wody 288 000,00 8 000,00 296 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00

Własne 15 000,00 8 000,00 23 000,00
600 Transport i łączność 2 628 529,28 2 868 251,23 5 496 780,51

60017 Drogi wewnetrzne 604 880,88 6 950,00 611 830,88
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 000,46 6 950,00 502 950,46

Własne 496 000,46 6 950,00 502 950,46
60095 Pozostała działalność 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23
Własne 1 687 900,00 2 861 301,23 4 549 201,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 100,00 83 500,00 184 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 500,00 60 000,00 117 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 60 000,00 90 000,00
Własne 30 000,00 60 000,00 90 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 600,00 23 500,00 67 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 23 500,00 58 500,00

Własne 35 000,00 23 500,00 58 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 385125,63 16 430,00 1 401 555,63

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 347 325,63 16 430,00 1 363 755,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 878,00 10 070,00 140 948,00

Własne 130 878,00 10 070,00 140 948,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 700,00 6 360,00 1 036 060,00

Własne 1 029 700,00 6 360,00 1 036 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 837 677,01 7 700,00 1 845 377,01
90095 Pozostała działalność 253 500,00 7 700,00 261 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 7 700,00 257 700,00
Poroz. z JST 250 000,00 7 700,00 257 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 488,97 1 440,00 813 928,97
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 488,97 1 440,00 641 928,97

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,97 1 440,00 3 453,97
Własne 2 013,97 1 440,00 3 453,97

Razem: ■ 17 883 619,20 2 985 321,23 20 868 940,43

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 70/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 861 200,67 28 000,00 3 889 200,67
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00 28 000,00 83 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 28 000,00 83 000,00

Własne 55 000,00 28 000,00 83 000,00

Razem: 6 380 912,17 28 000,00 6 408 912,17

BeSTia Strona 1 z 1


